PAGE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 11/2002

Nomeia Coordenação do Departamento de Ciências Biológicas.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições, tendo em vista o término de mandato da Coordenação do Departamento e a não apresentação de candidatos para a disputa do cargo, conforme estabelece o artigo 27 do Estatuto da UNESC, ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o professor Jairo José Zocche, como Coordenador do Departamento de Ciências Biológicas.

Art. 2º - O mandato terá duração de 03 (três) anos, iniciando-se em 01 de outubro de 2002.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 30 de setembro de 2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU

A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 21/11/2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO
PRESIDENTE DO CONSU